Planilla Nro. 01
Erogaciones por Caracter Econémico
y Finalidad

Empresas

GOBIERNO DE LA
PROVINCIA DE CORDOBA

Todas las Fuentes
Presupuesto Ao 2025

02 - Erogaciones 05 - Erogaciones Total General
Corrientes de Capital

22-Servicios De Seguridad Y Justicia

882.213.000 882.213.000
4-Justicia 882.213.000 882.213.000
3-Servicios Sociales 856.826.737.000 2.811.058.000 859.637.795.000

2-Promocioén Y Asistencia Social

3-Administracién De Promocion Y Asistencia Social
3-Sequridad Social

5-Ciencia Y Técnica
4-Servicios Economicos

1-Energia, Combustibles Y Mineria

1-Generacion Y Distribucién De Energia

61.430.249.000
61.430.249.000
789.345.000.000
6.051.488.000
1.697.439.640.000
1.611.648.117.000

1.700.000.000
1.700.000.000
655.000.000
456.058.000
917.616.388.000
409.746.707.000

63.130.249.000
63.130.249.000
790.000.000.000
6.507.546.000
2.615.056.028.000
2.021.394.824.000

1.611.648.117.000 409.746.707.000 2.021.394.824.000

3-Transporte 72.199.303.000 430.112.170.000 502.311.473.000
1-Rutas Y Caminos 67.760.000.000 413.907.920.000 481.667.920.000
5-Agricultura, Ganaderia Y Recursos Naturales Renovables 13.592.220.000 77.757.511.000 91.349.731.000
Total General 2.555.148.590.000 920.427.446.000 3.475.576.036.000




